
ZARZĄDZENIE Nr 259/25
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 13 maja 2025 r.
w sprawie Zespołu do spraw wdrażania programu Fundusze Europejskie

na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS)

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  ustawy  z  dnia  23  stycznia  2009  r.  o  wojewodzie
i administracji  rządowej  w  województwie  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  190)  zarządza  się,
co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu  nr  511/24  Wojewody  Wielkopolskiego  z  dnia  29  lipca  2024  r.
w sprawie  Zespołu do spraw wdrażania programu Fundusze Europejskie  na Infrastrukturę,
Klimat,  Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS)  w § 3 w ust. 1 w pkt 3 w lit.  a wyrazy
„Biura Organizacyjno-Administracyjnego” zastępuje się wyrazami „Wydziału Prawnego”.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Wydziału  Infrastruktury
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Wojewoda Wielkopolski

/-/ Agata Sobczyk


